



Warszawa, 27 stycznia 2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 372124420

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego "**Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej i napraw łodzi motorowych Komendy Stołecznej Policji**", nr referencyjny postępowania: **WZP-244/20/20/T**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje o treści pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

1. W nawiązaniu do rozdziału XI. punkt 1. SWIZ proszę o informację, jakie założenie przyjął Zamawiający wskazując, iż realizacja zamówienia obejmuje wyłącznie 100 roboczogodzin?

Odpowiedź: ustalenie liczby godzin wynika z ogólnego szacunku. W kontekście ceny oferty należy mieć na względzie, że ta cena służy wyłącznie porównaniu ofert, natomiast umowa zostanie zawarta do kwoty jaką zamawiający będzie mógł przeznaczyć na realizację zamówienia.

2. Nawiązując do rozdziału XII. punkt 1. podpunkt C. SWIZ, proszę o informację, czy w sytuacji podpisanej umowy z osobą trzecią na transport łodzi, należy wskazać podmiot jako podwykonawcę do części zamówienia?

Odpowiedź: tak, należy wskazać tego typu podmiot jako podwykonawcę.

3. Proszę o wyjaśnienie zapisu SWIZ w rozdziale XVI. § 10 pkt. 3. "W każdym przypadku Strony dopuszczają obniżenie cen jednostkowych brutto w PLN, o których mowa w § 1 ust.4.3. "

Odpowiedź: ewentualne obniżenie cen jednostkowych wymaga w każdym przypadku zgody obu stron zawartej umowy.